
________________________________________________________________________________ 

Sc.Sec.I grado “Perotto” via Gramsci, 12 Manfredonia -  Presidenza e Segreteria tel. Fax.0884/581911 
Primaria “ORSINI” con annesso  plesso infanzia “San Francesco” – via Del Seminario, 15-tel 0884/511972-fax-0884538899 
  – email: fgic863007@istruzione .it-  pec: fgic863007@pec.istruzione.it – www.icperottorsini.it 
 C.M. FGIC863007 -  C.F. 92054970717     Codice Univoco Ufficio: UFXDDP 

 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
                    / 
 

 
 
 

Prot. n. 1663                                          Manfredonia 01/04/2019 
   

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 
VISTO l’avviso di riapertura di selezione interna, prot. n. 1497 del 21/03/2019, per la figura di 
ESPERTO; 
 
VISTO il verbale prot. n. 1661  del  01/104/2019   redatto dalla Commissione per la valutazione 
delle  candidature; 
 
 

DECRETA 
 
la pubblicazione delle graduatorie provvisorie degli Esperti, inerenti il progetto PON FSE 
Competenze di base scuola I ciclo.  
Identificativo progetto: 10.2.2A-FSEPON-PU-2017-251         CUP:E34C18000020007 
 
Le graduatorie sono pubblicate, in data odierna, all'albo dell'istituto e sul sito web della Scuola 
(www.perottorsini.it) . 
 
Vista la celerità di riapertura del modulo formativo e visto che è stato acquisito agli atti una sola 
candidatura,  alla suddetta graduatoria, sono ammessi reclami entro 3 giorni dalla pubblicazione, 
trascorsi i quali diverranno definite. 
 
 
 
              Il Dirigente Scolastico 
      Prof.ssa Maria Angela Sinigaglia 

       (firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art.3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993) 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
”PEROTTO-ORSINI” 

Via Gramsci, 12 
Manfredonia (FG) 

 Istituto in rete collaborativa con l’Università degli Studi di Macerata  e con le Università della Regione Puglia 


